

Tandlægerne ved Nyhavn ApS

Peder Skrams Gade 1, kl, tv., 1054 København K

CVR-nr. 30 08 14 12

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2023.

Taraneh Souresrafil
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlægerne ved Nyhavn ApS
Peder Skrams Gade 1, kl, tv.
1054 København K

CVR-nr.: 30 08 14 12

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Taraneh Souresrafil, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.216.938 kr. mod 1.932.246 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 187.303 kr. mod 311.990 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.216.938	1.932.246
1 Personaleomkostninger	-1.977.866	-1.576.587
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-56.303	-59.094
Driftsresultat	182.769	296.565
Andre finansielle indtægter	113.669	14.546
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.586	-39.417
Resultat før skat	258.852	271.694
Skat af årets resultat	-71.549	40.296
Årets resultat	187.303	311.990
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	128.403	254.790
Disponeret i alt	187.303	311.990

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	144.003	178.566
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>144.003</u>	<u>178.566</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	261.056	282.796
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>261.056</u>	<u>282.796</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.861.786	1.751.116
6	Deposita	15.000	15.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.876.786</u>	<u>1.766.116</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.281.845</u>	<u>2.227.478</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50.000
	Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.481	62.393
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	58.535
	Tilgodehavender i alt	<u>52.481</u>	<u>120.928</u>
	Likvide beholdninger	21.377	32.000
	Omsætningsaktiver i alt	<u>123.858</u>	<u>202.928</u>
	Aktiver i alt	<u>2.405.703</u>	<u>2.430.406</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	606.805	478.402
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
	Egenkapital i alt	<u>790.705</u>	<u>660.602</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	73.522	81.393
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>73.522</u>	<u>81.393</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	155.645
	Anden gæld	106.274	106.274
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>106.274</u>	<u>261.919</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	148.124	217.000
	Gæld til pengeinstitutter	700.077	601.229
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	21.553	43.918
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.215	83.476
	Selskabsskat	137.950	53.422
	Anden gæld	378.283	427.447
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.435.202</u>	<u>1.426.492</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.541.476</u>	<u>1.688.411</u>
	Passiver i alt	<u>2.405.703</u>	<u>2.430.406</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	478.402	57.200	660.602
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	128.403	58.900	187.303
	125.000	606.805	58.900	790.705

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.688.533	1.310.024
Pensioner	259.912	231.704
Andre omkostninger til social sikring	29.421	34.859
	<u>1.977.866</u>	<u>1.576.587</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	37.586	39.417
	<u>37.586</u>	<u>39.417</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2021	931.524	931.524
Kostpris 30. september 2022	931.524	931.524
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-752.958	-718.395
Årets afskrivninger	-34.563	-34.563
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-787.521	-752.958
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	144.003	178.566
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	1.268.440	1.268.440
Kostpris 30. september 2022	1.268.440	1.268.440
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-985.644	-961.113
Årets afskrivninger	-21.740	-24.531
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-1.007.384	-985.644
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	261.056	282.796
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2021	1.260.000	1.260.000
Kostpris 30. september 2022	1.260.000	1.260.000
Opskrivninger 1. oktober 2021	491.116	476.570
Årets opskrivninger	110.670	14.546
Opskrivninger 30. september 2022	601.786	491.116
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	1.861.786	1.751.116

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	148.124	148.124	0	0
Anden gæld	<u>106.274</u>	<u>0</u>	<u>106.274</u>	<u>106.274</u>
	<u>254.398</u>	<u>148.124</u>	<u>106.274</u>	<u>106.274</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 848 t.kr., er der givet pant i selskabets immaterielle- og materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 405 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i driftsmidler og inventar, goodwill og lejerettigheder vedrørende kliniklokalerne.
